sideret: nos, ipsum lacobum specialibus

favoribus et graliis prosequi volentes, et

a quibusvis excommunicalionis, eie, ba-

rum serie absolvenles et absolulum fore

censenles,

Decreti con- S 4.. Supplicalionibus cius nominc nobis
Ormatio, " ' '

super hoc humililer porreclis inclinali
,

decretum praeinsertum, auctoritatc apo-

stolica, tenore praesentium, confirmamus

et approbamus , illique inviolabilis apo-

slolicae firmitatis robur adiicimus , salva

semper in praemissis aucloritate praedi-

clae congregationis cardinalium.

pracscnie» s 5. Dccernenles casdem praesentes

'an mandai. Hneras scmpcr fìrmas, etc, inviolabili ter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices, etc, definir! debere, ac

irritum et inane, si secus, eie, contigerit

attenlari.

§ A. Non obslanlibus praemissis, ac Coniram Min.

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, ceterisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxii ianua-

rii MDCLX, pontifìcalus nostri anno v.

Dal. 22 ianunrii 1660, pontif. anno v.

CCLXXX.

Confirmai decrelum capiluli generalis

congregalionis Hispaniarinn fralrum

Discalcealorum nuncupalorum saìi-

ctissimae Trinilatis Redemptionis Ca-

plivorum, scilicel quod praelati loca-

les scu convenluales non amplius ha-

beant vota in capilulis geìieralibus
,

sed solum superiores generales , diffi-

nitores generales, provinciales, et sodi

seu discreti.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad pastorale fasligium, merilis licet im- Frooemiam.

paribus, divina dispositione evecli, illis,

quae prò felici prospcroque congregatio-

num virorum Altissimi obsequiis sub suavi

arclioris religionis iugo mancipatorum

regimine et gubernio provide el salubri-

ter decreta et constitula esse conspicimus,

libcnler, cum a nobis pelilur, apostolici

muniminis adiungimus firmitatem.

§ 1. Exponi siquidcm nobis nuper fecit Supplicano.

dileclusfilius procuralor generalis congre^

gationis Ilispaniarum fralrum Discalcealo-

rum nuncupalorum Ordinis sanctissimac

Trinilatis Redemptionis Caplivorum, quod

iidem fralres in eorum capitulo generali,

die X mail proxime praeterili in civilate

Toletanà celebrato, qui iuxta lilteras apo-

slolicas in simili forma Brevis per diclam

congrcgalionem oblenlas intervenerunt
,
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et in quo vocalcs fucnint dilecli pariter

filii minister generalis, diffinilores gcnc-

lales, provincialos et ministri conventna-